



SINVEST ApS

c/o Stephen Berg, Sdr. Vilstrupvej 4, 7000 Fredericia

CVR-nr. 25 36 04 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Stephen Ulf Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SINVEST ApS
c/o Stephen Berg
Sdr. Vilstrupvej 4
7000 Fredericia

CVR-nr.: 25 36 04 78
Stiftet: 12. maj 2000
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Stephen Ulf Berg

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at investere i aktier, ejendomme og handels- og servicevirksomheder, samt anden virksomhed der i bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.294 t.kr. mod -1.156 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af nedskrivninger på investeringsejendomme i et datterselskab. Når der bortses fra dette anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-24.124	-23
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.209.560	-1.500
Indtægter af kapitalinteresser	851.391	780
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.029	5
Andre finansielle indtægter	207.759	37
1 Øvrige finansielle omkostninger	-112.068	-571
Resultat før skat	-18.273.573	-1.272
Skat af årets resultat	-20.725	116
Årets resultat	-18.294.298	-1.156
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-18.358.169	-3.818
Udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overføres til overført resultat	2.871	2.603
Disponeret i alt	-18.294.298	-1.156

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.307.870	127.517
Kapitalinteresser	3.046.698	2.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.354.568</u>	<u>129.713</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>111.354.568</u>	<u>129.713</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	658.294	409
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.862.009	1.593
Tilgodehavende selskabsskat	489.275	438
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	452
Tilgodehavender i alt	<u>3.009.578</u>	<u>2.892</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.232.250	1.087
Værdipapirer i alt	<u>1.232.250</u>	<u>1.087</u>
Likvide beholdninger	<u>18.472</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.260.300</u>	<u>3.997</u>
Aktiver i alt	<u>115.614.868</u>	<u>133.710</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	551.000	551
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.849.052	107.207
Overført resultat	23.369.550	23.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Egenkapital i alt	<u>112.830.602</u>	<u>131.184</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.492.351	1.873
Anden gæld	291.915	653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.784.266</u>	<u>2.526</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.784.266</u>	<u>2.526</u>
Passiver i alt	<u>115.614.868</u>	<u>133.710</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	91.963	43
Andre finansielle omkostninger	20.105	528
	112.068	571

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	1.232.250
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	145.750

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt t.kr. 63.612 samt betalingsgaranti på t.kr. 500.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers gæld til realkreditinstitutter. Kapitalinteressens gæld til realkreditinstitutter udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 7.994.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
